FLÁVI. KO
Pre 'den

IQUE S. MARTI ELLI
Vice-Preside te

JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-10-.-"N
Fones: Geral -(51) 3216-7500
-

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Turismo.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 23/12/2019

Ata n°86/2019

Aos vinte e três dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezenove, às 9h3Omin, muniu-se
em Sessão Plenária, na sala do Plenário, no prédio do Palácio do Comércio, localizada no
segundo andar da Sede da Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul, sita à
Av. Júlio de Castilhos, 120, nesta capital, o Colégio de Vogais da JucisRS, sob a presidência do
Presidente Flávio Koch, que saudou a todos os presentes. Em seguida, encerra-se ás Sessões
de Turmas para dar inicio à Sessão Plenária do dia 23/12/2019. Verificado o quorum foi aberta à
Sessão. Após, foi feita a leitura e a discussão da ata de n°85/2019, de 19/12/2019, em regime de
discussão e votação, não havendo discordância, foi aprovada por unanimidade.Dando
prosseguimento o presidente agradeceu às presenças, mandando que fosse lavrada a presente
ata, que depois de lida e aprovada é assinada por todos, em seguida, encerrou a presente
plenária para dar inicio às sessões de turmas.

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Turismo.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

Ângelo antos Co
Vog

Dennis Bariani Koch
Vogal

ellin Queiroz
ogal

Rosa Gaivão
gal

k.

Lauren Block Teixeira
Vogal

auren de Vargas
Vogal

omback

Leonardo E y chreiner
Vogal

M icheravag n
Maur 	Farias Cardoso 	 1 	 Vogal

Vogal

aninchi

JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-130.
Fones: Geral - (51) 3216-7500

2

Juliano Bra•atto Abadie
Vogal

-41k

a-, Francisco
Vogal

urilo Li •a Tn
4.gal

Ram s
gal

ade

Alberto Stelmach
Vogal

ulo Ricardo Maia
Vogal

v----Pa
----'-n_

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Turismo.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

élio Wilton Ho sman
Vogal

JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-130.
Fones: Gerai - (51) 3216-7500

	00000001
	00000002
	00000003